• • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Santo,

seguinte Lei :

Advocacia Geral do Municipal

LEI Nº 03, DE 04 DE FEVERERO DE 2005 .

Autoriza o Poder Executivo Municipal a alienar, mediante
concorrência pública, o lote nº 01 -a, quadra 4, bairro Irmãos
Fernandes, nesta Cidade .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espí1ito

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

Art. 1 º. A área de terras urbana, incorporada ao pahimônio do
Município pela lei municipal nº 32, de 02 de maio de 2002, compreendendo o trecho da ma
Deputado Fontineli, bairro Irmãos Fernandes, nesta Cidade, medindo 72.00 x 15 .00
metros, passa a constituir o lote nº 01-A, quadra 4, do loteamento I1mãos Fernandes.

Parágrafo único. Fica o Cartório do Registro Geral de Imóveis
autorizado a fazer as averbações pertinentes, com transcrição desta Lei .

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar, nos
tem1os do a11. 17, I, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, o lote de terras mencionado no
artigo anterior, após prévia avaliação, mediante concorrência (art. 17, I, da Lei 8.666/93) .

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Gabinete refeito Municipal d Barra de São Francisco, Estado
do Espírito Santo, 04 de fev eiro de 2005 .

LEI MUNICIPAL Nº O 3 / @ 05
Publicada no 21*1ff 1 1 wnn .
~a página J1- . em / 93 / ~

Rua Danton Bastos, nº 01, centro, Barra de São Francisco - ES .
Página 1 de 1